
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 1001-12/VIІI                         26 серпня 2021 р. 
 

 
Про списання майна комунальної власності Софіївської селищної ради 

 
 

Керуючись Конституцією України, ст.ст. 26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Положення про порядок 
списання об’єктів комунальної власності Софіївської селищної об’єднаної 
територіальної громади, затвердженого рішенням Софіївської селищної ради 
від 28.08.2019 № 2552-49/VII,  селищна рада вирішила: 

 

1.  Надати Виконавчому комітету Софіївської селищної ради дозвіл на 
списання з балансу будівлі сараю аптечного кіоску (інвентарний номер 
101310035, рік побудови та введення в експлуатацію невідомий, первісна 
вартість 990,00 грн., залишкова вартість 0,0 грн.,) розташованої за адресою: 
вулиця Квітнева, 1А, с. Миколаївка Софіївського району Дніпропетровської 
області. 

2. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради (Корж О.В.) надати 
Звіт про списання майна, згідно додатку 3 до Положення про порядок списання 
об’єктів комунальної власності Софіївської селищної об’єднаної територіальної 
громади. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту. 

 

 

 

Селищний голова                                                             П.СЕГЕДІЙ 


